13 » » Mons. John J. McCarthy, Arcivescovo già di Nairobi (Ke
nya). 

14 » » Mons. Waclaw Majewski, Vescovo tit. di Docimio. 
22 » » Mons. André Fauvel, Vescovo già di Quimper (Francia). 
24 » » Mons. Luis M. B. Maestu Ojanguren, O.F.M., Vescovo 

tit. di Ammoniace. 
27 » » Mons. Alfred Fernandez, Vescovo già di Allahabad (India). 
28 » » Mons. Jean Rupp, Arcivescovo tit. di Dionisiopoli. 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 

C O M M E N T A R I U M O F F I C I A L E 

Directio: Palazzo Apostolico - Città del Vaticano — Administratio: Libreria Editrice Vaticana 

ACTA IOANNIS PAULI PP. II 

SACRA CONSISTORIA 

C O N S I S T O R I U M S E C R E T U M 

Feria quarta, die I I mensis Februarii, anno M C M L X X X I I I , mane, 

in consueta Aula Palatii Apostolici Vaticani fuit Consistorium Secretum, 

cuius acta ex ordine referuntur : 

I - SUMMI PONTIFICIS A L L O C U T I O 

ET N O V O R U M S.R.E. C A R D I N A L I U M CREATIO 

Precatione « Adsumus » recitata, ad S. R. E. Patres Cardinales 

SS.mus D.nus Ioannes Paulus II hanc allocutionem habuit : 

Venerabiles ac dilecti Fratres, Sanctae Romanae Eccle
siae Cardinales, 

Est mihi magnae laetitiae causa quod hodie in Festo Prae
sentationis Domini, qui est « lux mundi »/ mihi datur vos 
omnes in his Vaticanis Aedibus praesentes salutare. Iam sae
pius aetate proxime praeterita contigit ut Membra Sacri Col
legii ad coetum agendum convocaren tur ; quo fit ut eiusdem 
venerandi instituti momentum augeatur mihique praeclara 
auxilia praebeantur ad gravia negotia in Ecclesiae utilitatem 

1 Io 8, 12. 

13 - A. A. S. 
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expedienda. Hoc vero Consistorium, quod celebratur, item even
tus est non levis ponderis in Ecclesiae vita : novi enim creantur 
Cardinales, qui Collegio vestro aggregentur. Etenim « Consi
storium — ut verbis utar Pauli VI , Decessoris mei recolendae 
memoriae, — intellegitur esse admodum grave ac sollemne 
tempus » . 2 Cuius rei conscia est tota Familia catholica, quae 
ad hunc conventum attendit; quin immo etiam aliorum pluri
morum mentes eo convertuntur. 

Deinde hoc Consistorium in singulare incidit Ecclesiae tem
pus, quo impensa eius actio pastoralis, ad omnes pertinens, 
qui catholico nomine censentur, effulget: ante breve spatium, 
ut nostis, universale Iubilaeum est indictum ob expletum an
num millesimum nongentesimum quinquagesimum ab humani 
generis Redemptione peracta; atque ante paucos dies novus 
Codex Iuris Canonici editus est, permagnum sane opus, quod 
iam Ioanni XXIII erat propositum et in quo diu est elabo
ratum. Non dubito quin operam pro viribus sitis collaturi ut 
haec incepta, quae non alio spectant quam ad renovandam et 
roborandam Ecclesiam, salutarem finem suum consequantur.